
 
Córrego Fundo, 14 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 314 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 2 

 

PROCURADORIA 

DECRETO N° 3.740 DE 02 DE MAIO DE 2019. “Acrescenta nomes no Anexo I do Decreto 2881/2017 que disciplina a 
utilização de veículos oficiais da Prefeitura do Município de Córrego Fundo, na forma que especifica”. A PREFEITA DO 
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO, MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA MUNICIPAL E EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ARTIGO 84, VI, "A" DA CRFB/88, DECRETA: 
Art. 1°- O Anexo I do Decreto 2.881 de 30 de janeiro de 2017, que disciplina a utilização de veículos oficiais da Prefeitura 
do Município de Córrego Fundo, passa a ter incluídos os seguintes servidores: 

 
Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Córrego 
Fundo/MG, 02 de maio de 2019. ÉRICA MARIA LEÃO COSTA Prefeita 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 14 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 314 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 2 

 

SAAE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-05-14T15:18:09-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690


		2019-05-14T15:19:38-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




